[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
RETIFICAÇÃO I de 31 de outubro de 2017,
do RESULTADO do EDITAL Nº 026/GDG/IFC-CAM/2017

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.Tornar público o a RETIFICAÇÃO I do EDITAL Nº 026/GDG/IFC-CAM/2017, referente à Ordem de Classificação dos interessados em receber doação de cães inservíveis para a função de cão-guia do Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia - CFTICG, do Curso de Pós-graduação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia - CPGTICG, do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriu.

ONDE SE LÊ:

	Adoção do cão Cauê: NATALLI PAZINI SILVA

	Adoção do cão Cowboy: JESSICA LAIS LENZI

LEIA-SE:

	Adoção do cão Cauê: JESSICA LAIS LENZI

	Adoção do cão Cowboy: NATALLI PAZINI SILVA

Publique-se,

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto
Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013

 (
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 /
ifc
@ifc-camboriu.edu.br
)[image: logo IFC - Campus Camboriú]
image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu